
UCHWAŁA NR XVIH/304/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy "Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych" rondu

w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późn. zmianami1') Rada Miasta

Kielce uchwala, co następuje:

§1.
1. Rondu, położonemu u zbiegu ulic Wapiennikowej i Kochanowskiego, nadaje się nazwę: Centrum

Przygotowań do Misji Zagranicznych. Zapis skrócony nazwy ronda: Centrum Przygotowań

do Misji Zagranicznych, zapis nazwy w systemie informatycznym: Centrum Przygotowań do Misji

Zagranicznych.

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. l , określa szkic sytuacyjny stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni^ W, Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący, Rady Miasta Kielce

Kamil Suchański

"Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1571

Id: 5F6D60A1-AC3D-4D09-97B1-2BB79EOC3091. Uchwalony



664/55

643/2

1121/6

639

731/2

500

664/54

511/87

499

638/2

1944

1120

1945

637

1113/56

659

511/56

511/168

1115/3

641/7

1121/5

1110/10

511/41

1114/16

501/1

1116/2

733/1

1117/2

1119/2

643/8

641/6

1113/40

511/148

642/14

1145/252

1118/5

503/2

511/186

1112/2

643/7

738/2

1112/3

511/40

641/8

1145/146

1113/3

511/80

618/25

623/2

511/86

1113/38

737/2

1113/52

663

733/3

733/4

1951/9

1145/251

1145/105

618/5

1119/1

511/35

618/1

1145/141

638/1

618/22

1145/154
1145/76

1114/15

511/79

643/3

618/24

1113/42

503/1

738/4

1113/10

1118/4

1113/8

1113/9

1113/35

642/13

1113/581113/13

1117/1

511/52

1113/57
1113/22

737/1

1118/1

1145/104

502/4

1113/11

1113/31

1121/3

641/1

1113/14

1116/1

1113/33

1113/27

1113/39

1113/54

640

1113/29

1113/47

1113/41

643/5

511/178

738/3

511/187

641/10

643/6

511/143

Wapiennikowa
Wapiennikowa

S
ka

lis
ta

Starowapiennikowa

K
oc

ha
n

o
w

sk
ie

go

S
ka

lis
ta

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

1110/7

511/146

501/4

1110/3

1114/13

511/147

511/81

1110/8

733/2

1109/19

1113/36

1113/51

1118/3

511/144

1113/37

1110/9

511/43

1114/14

1951/7

1115/2

731/1

1110/6

1114/12

1115/1

511/42

1113/44

511/170

1113/50

1113/45

511/169

1114/11

1113/53

511/145

1114/9

1145/148

1951/11

618/23

1114/6

1110/11

641/11

1113/48

641/9

1113/43

1109/21

502/1

511/179

501/3

1113/34

1113/26

1114/101113/46

1113/25

1110/2

1113/28

1113/30

511/171

1113/32

1110/4

1113/55

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy rondu w Kielcach

mapa, stan na 05.09.2019

rondo 
Centrum Przygotowań 
do Misji Zagranicznych

Id: 5F6D60A1-AC3D-4D09-97B1-2BB79E0C3091. Uchwalony


